
Copia

 IMPEGNO PER L'ACQUISTI DEI CONTRASSEGNI PARCHEGGI
INVALIDI
Cig: Z992D86878

Settore Polizia Municipale

DETERMINAZIONE
N. 4 del 09-01-2020

Ufficio: POLIZIA MUNICIPALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la necessità di acquistare i contrassegni parcheggio invalidi completi di custodia-
in plastica e bollini olografici;
RITENUTO di dover procedere all’impegno di  spesa € 282,04 da imputare al capitolo-
980, acquisito lo Smart Cig che risulta essere “Z992D86878”;
VISTO il corrente bilancio di previsione 2020;-
VISTO lo Statuto Comunale;-
VISTO l’art. 163, commi 1 e 3, del D.Lgs. 18 Agosto 2000 , n.267;-
VISTO l’art. 107, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267;-
VISTO l’art. 183, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267;-
DATO ATTO della regolarità tecnico-amministrativa dell’intervento;-

D E T E R M I N A

Di approvare la premessa, che qui richiamata costituisce parte integrante e1.
sostanziale  della presente determina;
di impegnare le relative spese da imputare al capitolo 980;2.
di dare atto che per quanto riguarda l’acquisto del materiale in premessa elencato3.
sarà ordinato alla ditta Grafiche E. Gaspari di Cadriano di Granarolo dell’Emilia
(Bologna) Partita Iva 00089070403, nostra abituale fornitrice di fiducia,  la quale  ha
sempre garantito qualità, efficienza, prezzi vantaggiosi e tempestività nella
consegna dei materiali;
di rinviare a successivi provvedimenti le liquidazioni  per le specifiche prestazioni,4.
sempre nell’ambito del presente impegno generale,  e nel rispetto delle disposizioni
sancite dalle vigenti disposizioni di legge;
Di trasmettere il presente provvedimento, per quanto di competenza,  al5.
Responsabile del “Settore Contabile”.

COMUNE DI POGGIO BUSTONE
Provincia di Rieti

Oggetto:



Il Responsabile del Settore
M.M. Alessandro MOSTRDA

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Alessandro Mostarda

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Beneficiario Imp. Data Importo Cap. Anno
E. GASPARI SRL   122 02-07-2020         282,04        980 2020

Poggio Bustone lì  09-01-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 03-07-2020 al 18-07-2020 al numero 413

Poggio Bustone  Lì  03-07-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
 Alessandro Mostarda

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

Poggio Bustone Lì 03-07-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Alessandro Mostarda


